

**Утепление восточного фасада.
Блок А2 Д.с. №2 "Улыбка" с.
Конгаз Комратский район**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 208 252,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Блок А2				
		1.1. Цоколь				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен цоколей)	m2	29,00	5,899	171,074
2	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная затертая штукатурка, кирпичной кладки или бетона толщиной 2,5 см, вручную, цементно-известковым раствором М 50-Т для обрызга и цементно-изв.раствором М 25-Тв местах где испортилась старая штукатурка)	m2	2,50	241,458	603,645
3	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala (Наружная	m2	29,00	246,509	7 148,764

1	2	3	4	5	6	7
		теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с обрамлением проемов минераловатой)				
4	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм)	m2	29,00	499,716	14 491,776
		<i>Total</i>	Lei			22 415,259
		Total Цоколь Inclusiv salariu				22 415,259 11 135,234
		1.2. Стены				
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка стен от старой покраски)	m2	183,00	33,143	6 065,187
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен "Бетоноконтакт")	m2	183,00	5,899	1 079,535
7	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu finisarea glafurilor (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с отделкой откосов)	m2	183,00	237,922	43 539,753
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен "Бетоноконтакт")	m2	183,00	5,899	1 079,535
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	183,00	27,500	5 032,500

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
10	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 2 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2	183,00	78,256	14 320,939
11	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	5,50	44,708	245,893
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	152,00	122,443	18 611,321
		<i>Total</i>	Lei			89 974,663
		Total Стены Inclusiv salariu				89 974,663 47 628,997
		1.3. Откосы оконные и дверные				
13	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка откосов от старой покраски)	m2	16,10	33,143	533,604
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей откосов "Бетоноконтат")	m2	16,10	5,899	94,976
15	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe	m2	16,10	237,922	3 830,546

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu finisarea glafurilor (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с отделкой откосов)				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей откосов "Бетоноконтат")	m2	16,10	5,899	94,976
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	16,10	27,500	442,749
18	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки на откосы окон и дверей из алюминия)	m	108,00	26,997	2 915,676
19	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	5,80	44,708	259,306
20	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска откосов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 2 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2	16,10	78,257	1 259,930
		<i>Total</i>	Lei			9 431,763
		Total Откосы оконные и				9 431,763

1	2	3	4	5	6	7
		дверные Inclusiv salariu				4 287,400
		<i>Total</i>	Lei			121 821,685
		Total Блок А2 Inclusiv salariu				121 821,685 63 051,631

		Total	Lei			121 821,72
		Asigurari sociale si medicale	24 %			15 132,39
		Cheltuieli de transport	10 %			5 027,85
		Cheltuieli de depozitare	2 %			1 005,57
		Cheltuieli directe				142 987,53
		Cheltuieli de regie	14,5 %			20 733,20
		Total				163 720,73
		Beneficiu de deviz	6 %			9 823,23
		Total				173 543,96
		TVA	20 %			34 708,79
		Total deviz: Inclusiv salariu				208 252,75

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Утепление восточного фасада.
Блок А2 Д.с. №2 "Улыбка" с.
Конгаз Комратский район**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 208 252,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	44,1110	84,97	3 748,111
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	114,0000	84,97	9 686,580
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	272,5600	84,97	23 159,423
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	148,2040	84,97	12 592,894
5.	7422010060100	Timplar	h-om	9,7200	84,97	825,908
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5800	84,97	134,253
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	67,7708	84,97	5 758,485
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	84,1000	84,97	7 145,977
Total manopera						63 051,64

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0900	380,00	34,200
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	11,5260	38,00	437,988
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	89,5950	9,00	806,355
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0152	5 700,00	86,640
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0456	5 700,00	259,920
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0456	5 700,00	259,920
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0182	5 700,00	103,740
8.	24165861053036	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	64,0800	20,00	1 281,600
9.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	127,4240	56,00	7 135,744
10.	24302261000001	Fuga	kg	12,5947	20,00	251,894
11.	2430226109307	Diluant decapant	kg	99,5500	20,00	1 991,000
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,8650	15,00	447,975
13.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	921,5240	3,50	3 225,334
14.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	926,7962	4,20	3 892,544
15.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	128,8760	5,00	644,380
16.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	236,6279	60,00	14 197,674
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	472,4291	7,50	3 543,218
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,2500	2,80	39,900
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	7,7500	3,60	27,900
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,9550	3,40	33,847
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0575	2 200,00	126,500
22.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0150	2 200,00	33,000

23.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	29,8758	210,00	6 273,918
24.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	99,5500	7,00	696,850
25.	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофак" 145 kg/m3	m2	5,2722	125,00	659,025
26.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	78,3295	9,00	704,965
27.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	108,0000	6,00	648,000
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4560	14,30	6,521
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	648,0000	2,00	1 296,000
30.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 382,2860	0,70	967,600
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6795	20,00	13,590
32.	4100126202818	Apa	m3	0,0586	20,00	1,172
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,3600	7,00	149,520
Total materiale de constructii						50 278,45

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	684,0000	12,00	8 208,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2919	50,00	14,595
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5955	50,00	129,775
4.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,1170	50,00	105,850
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,500
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3190	100,00	31,900
Total utilaje de constructii						8 491,63

Total	Lei	121 821,7 2
Asigurari sociale si medicale	24 %	15 132,39
Cheltuieli de transport	10 %	5 027,85
Cheltuieli de depozitare	2 %	1 005,57
Cheltuieli directe		142 987,5 3
Cheltuieli de regie	14,5 %	20 733,20
Total		163 720,7 3
Beneficiu de deviz	6 %	9 823,23
Total		173 543,9 6
TVA	20 %	34 708,79

Total deviz:

**208 252,7
5**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Утепление восточного фасада. Блок А2 Investitor
Д.с. №2 "Улыбка" с. Конгаз Комратский
район

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Блок А2				
		1.1. Цоколь				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен цоколей)	m2			5,899
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861053036	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
2	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная затертая штукатурка, кирпичной кладки или бетона толщиной 2,5 см, вручную, цементно-известковым раствором M 50-T для обрызга и цементно-изв.раствором M 25-Тв местах где испортилась старая штукатурка)	m2			241,458
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	2 200,00	13,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	2 200,00	50,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,80	15,96
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	3,60	11,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	380,00	13,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	100,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	50,00	0,13
3	IzF54A	Termoizolarea exteriora a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с обрамлением проемов минераловатой)	m2			246,509
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	84,97	98,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	84,97	24,73
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,50	14,14
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,1800	4,20	17,73
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	0,8700	60,00	52,72
	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	0,1800	125,00	22,73
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,3400	9,00	3,09
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,70	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	50,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
4	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			499,716

1	2	3	4	5	6	7
		(Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	210,00	216,34
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	5,00	22,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	20,00	8,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	50,00	1,26
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	100,00	1,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
		1.2. Стены				
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarpant (Очистка стен от старой покраски)	m2			33,143
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decarpant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	9,00	3,60
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен "Бетоноконтакт")	m2			5,899
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861053036	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
7	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu finisarea glafurilor (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с отделкой откосов)	m2			237,922
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2000	84,97	101,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	84,97	25,32
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,50	14,14
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,20	16,97
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0500	60,00	63,63
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,3400	9,00	3,09
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,70	4,24
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,00128	50,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен "Бетоноконтакт")	m2			5,899
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861053036	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			27,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
10	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 2 слоя, по существующей окончатальной отделке)	m2			78,256
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	56,00	35,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
11	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			44,708
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	38,00	38,76
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2			122,443
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 700,00	1,71
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 700,00	0,57
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 700,00	1,71
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 700,00	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,30	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	12,00	54,00
		1.3. Откосы оконные и дверные				
13	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка откосов от старой покраски)	m2			33,143
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	9,00	3,60
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей откосов "Бетоноконтакт")	m2			5,899
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861053036	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
15	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu finisarea glafurilor (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с отделкой откосов)	m2			237,922
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2000	84,97	101,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	84,97	25,32
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,50	14,14
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,20	16,97
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0500	60,00	63,63
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	9,00	3,09
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,70	4,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	50,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей откосов "Бетоноконтакт")	m2			5,899
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861053036	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а.,	m2			27,500

1	2	3	4	5	6	7
		приклеенный клеєм, включая слой заливки)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
18	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки на откосы окон и дверей из алюминия)	m			26,997
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	6,00	6,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
19	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			44,708
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	38,00	38,76
20	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска откосов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 2 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2			78,257
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	56,00	35,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.